GOVERNMENT OF INDIA ADMINISTRATION OF U.T. OF DAMAN & DIU, OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, PUBLIC WORKS DEPARTMENT, WORKS DIVISION NO. 1, MOTI DAMAN.

E-TENDER (ON LINE) INVITATION NOTICE No.59 of 2016-2017.

The Executive Engineer, P.W.D., Works Div.I, Daman invites, on behalf of the President of India, the sealed item rates Tenders from the Specialist/consultants/Approved Registered Contractors of C.P.W.D., State P.W.D.'s or MES, railways, and also,

		m cn o	Din for the following works
with the Service Lay Dence	tment and VAT Department of U.	I of Daman W	This for the following works.
Willi the Scivice Lax Debai	unent and VAI Department of U.	1. Ul Dalilan Co	Did for the second

Sr. No.	NAME OF WORK	TENDER ID NO.	ESTIMATED COST. In Rs.	EARNEST MONEY In Rs.	TENDER FEES NON REFUNDABLE In Rs.	TIME
1	Providing and fixing rubber fenders on piles of Coastal Police Jetty at Moti Daman. (3rd Call) (E-11143)	237346	59,36,000/-	1,18,720/-	1,000/-	03 Months
2	Carrying out disconnection and reconnection of water supply connections in Daman District. (3 rd Call) (E-11166)	237347	12,00,000/-	24,000/-	500/-	06 Months
3	Procurement of Electrical Accessories for Panel Boards / Starters and Motors of Urban W/S Scheme at Daman Dist. for one year. (E-46569)	237349	7,31,370/-	14,627/-	500/-	12 Months
*On line downloading of tender documents		Up to 07/12/2016, 15.00 hrs.				
*Last date & Time for Receipt of Bid		On 12/12/2016, up to 15.00 hrs.				
*On line Opening of Price Bid *Didden have to submit price bid in electronic format only on https://www.nprocure.com.y		On 12/12/2016, 16.00 hrs.(if Possible)				

*Bidders have to submit price bid in electronic format only on https://www.nprocure.com website till the last date and time for submission. Price Bid in physical format shall not be accepted in any case.

All the agencies are hereby directed to scan their tender fees and EMD online only. It is mandatory to submit tender fees and EMD online failing which the price bid of that agency will not be opened online and Physical submission of such scanned documents shall reach to office of the Executive Engineer within 3 (three) working Days after closing of online bidding.

The Satisfactory Govt. / Semi Govt. construction works experience are required for qualifying for the purpose as similar works carried out up to the extend of required amount i.e. 3 works of 40% or 2 works of 60% or 1 work of 80%.

The Tender Inviting Authority reserves the right to accept or reject any or all the tender to be received without assigning any reasons there of.

Bidder shall have to post their queries on E-mail Address: eepwd-dmn-dd@nic.in on before dated:09/12/2016 up to 14.00 hrs.

In case bidder needs any clarification or if training required for participating in online tender, they can contact the following office:

"(n) Code Solution - A Division, GNFC Ltd"

403, GNFC Info Tower, Bodakdev,

Ahmedabad - 380054, Gujarat (India)

E-Mail:- nprocure@gnvfc. Net Fax + 91 79 26857321 Website: www.nprocure.com

(G. N. JADAV)
I/c. EXECUTIVE ENGINEER,
P.W.D., DAMAN.

Dated: -29/11/2016.

No. PWD/DMN/AB/TC/5507, \ 5635

Copy fd.w.cs. to P.S. to Administrator for kind perusal of Hon. Administrator, Secretariat, Daman.

COPY SUBMITTED FOR INFORMATION:-

The Development Commissioner U.T. of Daman & Diu Secretariat, Daman.

The Finance Secretary, U.T. of Daman & Diu, Secretariat, Daman.

The Collector U. T. of Daman & Diu, Collectorate, Daman.

The Superintending Engineer, PWD, Daman (5 Copies), Fort area, Moti Daman.

Copy to :- N.I.C., Secretariat, Daman for publication on web site www.daman.nic.in.

Assistant Engineer, Sub Division No.I/II/&IV, Daman.

भारत सरकार,

संघ प्रदेश दमण एव दीव प्रशासन, कार्यपालक अभियंता का कार्यालय. लोक निर्माण विभाग, निर्माण प्रभाग सं.- १,

मोटी दमण - ३९६ २२०.

वर्ष २०१६-१७ की ई-निविदा (ऑन लाईन) आमंत्रित नोटिस सं.५९/२०१६-२०१७.

कर्यापालक अभियंता, लोक निर्माण विभाग, निर्माण प्रमाण - १, दमण, भारत के राष्ट्रपति की ओर से केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, राज्य लोक निर्माण विभाग MES रेलवे और संघ प्रदेश दमण एवं दीव के वैट विभाग के साथ कार्यरत विशेषज / परामर्शदाता / अनुमोदित पंजीकृत संविदकारों से निम्नलिखित निर्माण कर्यों हेत मादों पर दर प्राप्त करने हेत मदरबंद निविदाय आमंत्रित करते हैं :

क्रम सं.	कार्य का नाम	निविदा आई.दी	अनुमानित लागत	जमा की जानेवाली जमानत राशि	निविदा प्रपन का मूल्य	समय सीमा (दिन में)	
1	Providing and fixing rubber fenders on piles of Coastal Police Jetty at Moti Daman. (3rd Call) (E-11143)	237346	59,36,000/-	1,18,720/-	1,000/-	03 Months	
2	Carrying out disconnection and reconnection of water supply connections in Daman District. (3 rd Call) (E-11166)	237347	12,00,000/-	24,000/-	500/-	06 Months	
3	Procurement of Electrical Accessories for Panel Boards / Starters and Motors of Urban W/S Scheme at Daman Dist. for one year. (E-46569)	237349	7,31,370/-	14,627/-	500/-	12 Months	
• 6	नेविदा दस्तावेजो की ऑनलाईन डाउनलोडिंग	दिनांक •	७/१२/२०१६ को १५:०	० बजे तक			
• बं	ोली की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि और समय	दिनांक १२/१२/२०१६ को १५:०० बजे तक					
• 3	गॅनलाईन मूल्य बोली खोला जाना	दिनांक १२/१२/२०१६ को १६:०० बजे (यदि संभव हो)					

बोलीकर्ताओं को बोली मूल्य ईलेक्ट्रोनिक स्वरूप में केवल वेबसाइट https://www.nprocure.com पर प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय तक प्रस्तुत करना होगा । प्रत्यक्ष रूप से (कागजलिखित) स्वरूप में बोली मूल्य किसी भी स्थिति में स्वीकार नहीं किया जाएगा ।

निविदा आमंत्रित करने वाले कार्यालय मे निविदा शुल्ख, बयाना राशि, इसी प्रकार के सरकारी कार्य अर्थात 80% पाक्कलित राशि के एक कार्य या 60% पाक्कलित निविदा संबंधी राशि के दो कार्य या 40% पाक्कलित राशि की तीन कार्य को संतोषजनक रूप मे पूर्ण करने संबंधी अनुभव प्रमाणपत्र कार्यपालक अभियंता / नगरपालिका अभियंता से अनुमोदित संविदाकार के रूप मे पंजीकरण, जैसा वैट विभाग से वैट संबंधी पंजीकरण विवरण निविदा दस्तावेज मे दिया गया हो, स्थायी एकता संख्या और अन्य दस्तावेज आदि की ठोस प्रति निविदा आमंत्रित करनेवाले का प्राधिकारी के पास पंजीकृत डाक द्वरा पावती सहित / स्पीड पोस्ट / कूरियर द्वरा पस्तुत करना होगा परंतु पंजीकृत डाक पावती द्वरा / स्पीड पोस्ट द्वरा / कूरियर द्वरा पस्तुत करना होगा परंतु पंजीकृत डाक पावती द्वरा / स्पीड पोस्ट द्वरा / कृरियर द्वरा भेजने के मामले मे निविदा आमंत्रित करने वाले प्राधिकारी डाक मे हुई किसी प्रकार की देरी या दस्तावेजों के खो जाने की स्थिति में जीमेदार वही होगा ।

निविदा आमंत्रित करने वाले प्राधिकारी के पास किसी या सभी निविदा को बिना कोई कारण बताये स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

बोलीकर्ता को अपने प्रश्न ई-मेल पता : eepwd-dmn-dd@nic.in

यदि बोलिकर्ता को किसी स्पष्टिकरण की जरूरत हो या ऑनलाईन निविदा में भाग लेने के लिए किसी प्रशिक्षण की आवस्यकता हो, तो वे निम्नलिखित कार्यालय में संपर्क कर सकते है :-

"(n) Code Solution - A Division, GNFC Ltd"

403, GNFC Info Tower, Bodakdev,

Ahmedabad - 380054, Gujarat (India)

E-Mail:- nprocure@gnvfc. Net Fax + 91 79 26857321 Website : www.nprocure.com

्रां शिक न्या विद्यु (जी. एन. जादव) प्रभारी कार्यपालक अभियंता, लो.नि.वि., दमण, दिनांक:२९/११/२०१६.

सं.लो.नि.वि./दमण/ए.बी./टी.सी./ 5635

